博时基金管理有限公司关于博时招商蛇口产业园封闭式基础设施证

券投资基金基金份额持有人大会计票日开始停牌的提示性公告

博时招商蛇口产业园封闭式基础设施证券投资基金（以下简称“本基金”；

代码：180101；场内简称：博时蛇口产园 REIT）自 2025 年 10 月 21 日起至 2025

年 11 月 14 日以通讯方式召开基金份额持有人大会，审议《关于博时招商蛇口产

业园封闭式基础设施证券投资基金置换对外借款并修改基金合同的议案》，具体

安排详见 2025 年 10 月 10 日在博时基金管理有限公司（以下简称“本基金管理

人”）网站发布的《博时基金管理有限公司关于以通讯方式召开博时招商蛇口产

业园封闭式基础设施证券投资基金基金份额持有人大会的公告》。

为了使本次基金份额持有人大会顺利召开，本基金将自本次基金份额持有人

大会计票之日（2025 年 11 月 17 日）上午开市起停牌，至本次基金份额持有人

大会表决结果公告日上午 10:30 起复牌。敬请基金份额持有人关注本基金停牌期

间的流动性风险。

投资者如有疑问，可登录本基金管理人网站（www.bosera.com）或致电基金

管理人客户服务电话博时一线通：95105568（免长途话费）咨询。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2025 年 11 月 17 日